[image: image1.png]

[image: image2.jpg]1L
-

Y

ЕВПАТОРИЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
Р Е Ш Е Н И Е

II созыв
Сессия №2
25.09.2019                               г. Евпатория                                          № 2-2/3
О внесении изменений в решение Евпаторийского городского совета                   от 30.04.2019г. № 1-89/11 «О возложении временного исполнения полномочий главы администрации города Евпатории Республики Крым»

            В соответствии со ст. ст. 35, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 16.09.2014 № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», Уставом  муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, на основании решения Евпаторийского городского суда от 02.04.2019г. по гражданскому делу № 2-531/2019, вступившего в законную силу 21.08.2019г., распоряжения Главы муниципального образования - председателя Евпаторийского городского совета от 18.09.2019г. № 02-09/104-РЛ, -
городской совет РЕШИЛ:
 1. Внести изменения в п. 1 решения Евпаторийского городского совета                             от 30.04.2019г. № 1-89/11, изложив его в следующей редакции:

«1. Возложить временное исполнение полномочий главы администрации города Евпатории Республики Крым на заместителя главы администрации города Евпатории Республики Крым  Тихончука Романа Георгиевича на период до вступления в должность лица, назначенного Евпаторийским городским советом Республики Крым на должность главы администрации города Евпатории Республики Крым по контракту, заключенному по результатам конкурса на замещение должности главы администрации города Евпатории Республики Крым.

2. Главе муниципального образования – председателю Евпаторийского городского совета Харитоненко О.В. внести соответствующие изменения в контракт с временно исполняющим обязанности главы администрации города Евпатории  Республики Крым от 06.05.2019г.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия  и подлежит обнародованию  на официальном сайте Правительства Республики Крым – http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел – Евпатория, а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым – http://admin.my-evp.ru  в разделе Документы, подраздел – Документы  городского совета в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель

Евпаторийского городского совета
                                                   О. В. Харитоненко